

John Bo Holding ApS
Pottehusevej 2, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 30 82 87 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

John Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Bo Holding ApS
Pottehusevej 2
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 30 82 87 55
Stiftet: 14. september 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
12. regnskabsår

Direktion

John Bo Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

International Technique A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.235 t.kr. mod 2.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-14.875	-18.175
Bruttoresultat	-14.875	-18.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.025.305	2.756.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	199.253	-6.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.063	22.099
Øvrige finansielle omkostninger	-21.152	-3.552
Resultat før skat	3.238.594	2.750.160
Skat af årets resultat	-3.130	-80
Årets resultat	3.235.464	2.750.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	635.464	350.080
Disponeret i alt	3.235.464	2.750.080

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		4.963.944	4.538.639
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u> 0</u>	<u> 10.747</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.963.944</u>	<u>4.549.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.963.944</u>	<u>4.549.386</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.359	476.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		965.156	930.762
Andre tilgodehavender		<u> 0</u>	<u> 111</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.811.515</u>	<u>1.407.249</u>
Likvide beholdninger		<u> 211.342</u>	<u> 717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.022.857</u>	<u>1.407.966</u>
Aktiver i alt		<u>6.986.801</u>	<u>5.957.352</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.228.919	2.593.455
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.953.919</u>	<u>5.118.455</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	843.286	812.842
	Anden gæld	189.596	26.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.882</u>	<u>838.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.882</u>	<u>838.897</u>
	Passiver i alt	<u>6.986.801</u>	<u>5.957.352</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.593.455	2.243.375
Årets overførte overskud	635.464	350.080
	<u>3.228.919</u>	<u>2.593.455</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.400.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.400.000
	<u>2.600.000</u>	<u>2.400.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 1.235 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tidligere associerede virksomheds banklån.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bo Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-29 06:33:10Z

NEM ID 

John Bo Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-29 06:33:10Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-29 06:51:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5P5L-L-LEHUQ-5TH5F-0DMSV-7CM0M-XCGEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>